
APSTIPRINĀTS
Valkas novada domes

 iepirkuma komisijas
2010.gada 19.augusta sēdē

protokols Nr.2

GROZĪJUMI
Iepirkuma procedūras

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā, II kārta”
(identifikācijas Nr. VND 2010/1-S/KF)

NOLIKUMĀ

1. Nolikuma 5.3.1. punktu izteikt sekojošā redakcijā  :

5.3.1. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā iepakojumā, uz kura norāda:
a. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru un adresi,
b. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un telefona numuru,
c. Pretendenta nosaukumu, reģistrācijas numuru (ja Pretendents ir juridiska persona 
vai personālsabiedrība) vai personas kodu (ja Pretendents ir fiziska persona) un 
adresi,
d. Pretendenta kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, telefona un faksa numuru,
e. atzīmi ”Piedāvājums iepirkuma procedūrai „„Ūdenssaimniecības attīstība Valkā”,
f. ”Neatvērt līdz 2010.gada 6.septembrim”.

2. Nolikuma 1  1.2.punktu izteikt sekojošā redakcijā:  

11.2. Finanšu  piedāvājumu  jāsagatavo  atbilstoši  Finanšu  piedāvājuma  veidnei  (D8 
pielikums), norādot kopējo cenu.

3. Nolikuma C1 pielikumā aizstāt skaitli  un simbolu „30%” ar skaitli un simbolu   
„10%”.

4. Nolikuma C pieliku  mā Iepirkuma līguma projektā 4.4.2.punktu izteikt sekojošā   
redakcijā: 

4.4.2. Avansa maksājums netiek paredzēts.

5. Nolikuma C pielikumā Iepirkuma līguma projektā  5.1.punkt  ā aizstāt  skaitli  un   
simbolu „30%” ar skaitli un simbolu „10%”.:

6. Nolikuma D pielikuma veidni D8 izteikt jaunā redakcijā (pielikumā).  

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja E.Pormeistere



2
                                                                                                        

D8 pielikums: Finanšu piedāvājuma veidne

Valkas novada dome,
Reģ.Nr. 90009114839

Semināra iela 9, Valka,
LV - 4701

Finanšu piedāvājums

<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis>

[Iepazinušies]/[Iepazinies] ar  Valkas  novada domes (turpmāk –  Pasūtītājs)  organizētās  iepirkuma 
procedūras  „Ūdenssaimniecības  pakalpojumu  attīstība  Valkā,  II  kārta” nolikumu  (turpmāk  – 
Nolikums), 

<Pretendenta nosaukums vai vārds un uzvārds (ja pretendents ir fiziska persona)>
<reģistrācijas numurs vai personas kods (ja pretendents ir fiziska persona)>
<adrese>

Mēs piedāvājam veikt darbus iepirkumā atbilstoši šādiem parametriem:

Piedāvātā 
cena Ls bez 
PVN

Piedāvātais darbu 
garantijas termiņš 
(mēnešos)

Piedāvātais līguma 
izpildes laiks 
(mēnešos), kas ir 
mazāks par 
Nolikumā minēto 
maksimālo 
pieļaujamo līguma 
izpildes laiku

Samaksas 
nosacījumi

Piedāvātā 
cena Ls ar 
PVN

Mūsu 
piedāvātā 
kopējā cena 
par līguma 
izpildi, 
neieskaitot 
PVN 21%, ir 
[........] Ls

Mūsu piedāvātais darbu 
garantijas laiks, ir [....] 
mēneši

Mūsu piedāvātais 
līguma izpildes laiks 
ir [....] mēneši no 
līguma noslēgšanas 
brīža

Samaksa vienu reizi 
[....] mēnešos no darbu 
pieņemšanas- 
nodošanas akta 
parakstīšanas brīža

Mūsu 
piedāvātā 
kopējā cena 
par līguma 
izpildi, 
ieskaitot PVN 
21%, ir [........] 
Ls

<Paraksttiesīgās personas amata nosaukums, vārds un 
uzvārds>
<Paraksttiesīgās personas paraksts>



3
                                                                                                        


